



p. P. Andrzejko-Król

23.05.2017

Burmistrz Gminy Chojna

Adam Fedorowicz

Petycja w sprawie remontu świetlicy wiejskiej

Szanowny Panie Burmistrzu, mieszkańcy wsi Rurka zwracają się z gorącym apelem o jak najszybsze przeprowadzenie gruntownego remontu świetlicy wiejskiej.

Nieprzyjemny zapach oraz odpadające tynki i zarwana podłoga w świetlicy, uniemożliwiają dzieciom i dorosłym spędzanie czasu wolnego oraz organizowanie imprez integracyjnych. Mimo corocznych obietnic z Pana strony, dotyczących remontu świetlicy wiejskiej nadal czekamy z utęsknieniem na świeżycę dwudziestego pierwszego wieku. Nasza cierpliwość jest wystawiana na próbę już od ponad dziesięć lat. Pragniemy nadmienić, że okoliczne świetlice zmieniły już diametralnie swój wygląd. Na wsi organizowanych jest niewiele imprez, ponieważ jest nam po prostu wstyd zapraszać gości do świetlicy w takim stanie technicznym.

Rurka, to wieś w której mieszkańcy chcą realizować wiele projektów integrujących lokalną społeczność. Jest to wieś wielopokoleniowa, w ostatnim czasie do Koła Gospodyń Wiejskich dołączyły młode osoby, chcące aktywnie uczestniczyć w życiu wsi. Kuchnia Koła Gospodyń Wiejskich mieszcząca się w świetlicy, niczym nie różni się stanem technicznym od świetlicy. Jak więc nasze gospodynie mogą promować swoje umiejętności kulinarne nie mając do tego odpowiednich warunków? W polskiej kulturze bardzo ważna jest tradycja, obyczaje, przekazywane z pokolenia na pokolenie, ale jak je przekazywać młodszymi pokoleniom kiedy nie ma do tego warunków.

Nasza miejscowość położona jest na szlaku Templariuszy, co jest dużym atutem dla promocji naszej miejscowości i gminy w szerszym środowisku. Mając odpowiednie zaplecze lokalowe i warunki moglibyśmy nawiązać współpracę z różnymi organizacjami i stowarzyszeniami. W Rurce często pojawiają się przejezdni turyści zainteresowani historią Templariuszy, jednak skromna baza informacyjno-turystyczna powoduje ich szybki wyjazd.

Jesteśmy przekonani, że wymienione przez nas argumenty w jasny sposób przekonają Pana do jak najszybszego podjęcia decyzji dotyczącej przeprowadzenia remontu świetlicy wiejskiej w naszej miejscowości.

Mamy nadzieję, że następna uroczystość organizowana będzie już w wyremontowanej świetlicy, gdzie wspólnie z Panem Burmistrzem w przyjemnej i przyjaznej atmosferze miło spędzimy czas.

Mieszkańcy wsi Rurka